1/5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE TRINDADE, no uso de suas atribuições legais, torna pública, conforme item 14.11 do Edital do Processo Seletivo Nº

001/2025 “A convocação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado ocorrerá conforme a ordem de classificação, de acordo com a

necessidade da administração, para assinar o termo de contrato”, A -I Convocação do Processo Seletivo Nº 001/2025. Assinatura do contrato

será feita na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social - end. Av Manoel Monteiro nº 1220, Centro – Trindade -Go.

I CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME CPF CARGO
DATA ASSINATURA

 DO CONTRATO
TURNO

DANIELY RODRIGUES DONZELLI ***.237.341-** Assistente Social da Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
ENAS SOARES DE OLIVEIRA ***.964.682-** Assistente Social da Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
ANAIR MARIA BITTENCOURT  ***.793.191-** Assistente Social do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
ERICA RODRIGUES COSTA ***.868.762-** Assistente Social do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
PATRICIA FERREIRA DIAS ***.183.221-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
DIVINA MARIA DE OLIVEIRA ***.337.491-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
MARIA DO CARMO PEREIRA SOL ***.001.781-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
LEILA MARIA LEITE DE SOUZA ***.492.001-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
ELENICE CARVALHO OLIVEIRA ***.239.613-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
RAILLANIA DE CARVALHO GOMES ***.930.071-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
DAYANNE SOCORRO DE SOUZA FARIA ***.989.231-** Assistente Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
CLEOMARA SOUTO MAIA ***.764.632-** Assistente Social do CREAS 28/04/2025 VESPERTINO

2/5

MARCIA MARIA MARQUES DA SILVA COSTA  ***.423.701-** Assistente Social do CREAS 28/04/2025 MATUTINO
GISELLE RIBEIRO SILVEIRA  ***.197.181-** Assistente Social do CREAS 28/04/2025 VESPERTINO
ERICA ALVES NOVAIS ***.917.325-** Assistente Social do CREAS 28/04/2025 MATUTINO
BENEDITA ANTONIA DOS SANTOS ***.646.671-** Auxiliar de Monitor/Cuidador Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
ANA TALIA MOREIRA COSTA ***.893.873-** Auxiliar de Monitor/Cuidador Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
DJANNY KELLY DA SILVA PESSOA ***.858.512-** Auxiliar de Monitor/Cuidador Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
BRUNO MARQUES DE SOUZA RODRIGUES ***.378.741-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
LUDMILLA SANTANA DA SILVA SOUZA ***.921.571-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
ANTONIO MARCOS COSTA VIEIRA ***.198.631-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
TANIA CAMARGO DA SILVA ***.177.151-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
GUILHERME ABREU DA SILVA ***.861.401-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
AMANDA STHEFANNI RODRIGUES PEREIRA ***.303.491-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
LETICIA FRANCYELE FERREIRA MESQUITA ***.586.191-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
RAILSON PEREIRA DA SILVA REIS ***.863.613-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
TAKINA ROCHA MIRANDA  ***.791.621-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
WILLIAN CARVALHO ARANTES ***.366.231-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
MICHELLE LORRAYNE LEITE SILVA
FERREIRA

***.593.581-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único
28/04/2025 VESPERTINO

CAMILLA VITORIA PIRES DE CARVALHO ***.723.091-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
PAMELA IZABELA AMARAL RESENDE ***.533.871-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
DAIANE CAMARGOS DOS SANTOS ***.040.511-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
JACQUELINE GOMES DIAS ***.165.573-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 VESPERTINO
TARINE CORREA SILVA ***.013.281-** Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do Cadastro Único 28/04/2025 MATUTINO
DENILSON CARDOSO DA CRUZ ***.625.391-** Facilitador de Oficina - Instrutor artes marciais 28/04/2025 VESPERTINO
ALEXENDRE HENRIQUE RIBEIRO DOS
SANTOS

***.068.221-** Facilitador de Oficina - Música/Violão
28/04/2025 MATUTINO

WILSON JAIME DE SOUZA OLIVEIRA ***.921.141-** Instrutor de Libras 28/04/2025 VESPERTINO
VILMA ROSA DE SOUZA DO ROSARIO ***.529.891-** Monitor/Cuidador Diurno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
LUCIANA PEREIRA DA SILVA ***.498.501-** Monitor/Cuidador Diurno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
GRACIELLE LIMA DE SOUSA ***.662.231-** Monitor/Cuidador Diurno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO

3/5

WATILA VITORIA BARROS TAVARES ***.665.201-** Monitor/Cuidador Diurno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
CLAUDIO CESAR DE SOUZA ***.960.531-** Monitor/Cuidador Noturno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
JESSICA MAYARA MARTINS DE QUEIROZ ***.323.751-** Monitor/Cuidador Noturno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
MARCIENE COSTA NUNES ***.125.571-** Monitor/Cuidador Noturno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
LUCIANA GOMES DE SOUZA ***.801.201-** Monitor/Cuidador Noturno-Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
ALENIR BATISTA DE SOUZA ***.597.401-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
ALINE FIDELIS DE SOUZA SOARES ***.053.761-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
AMANDA VIEIRA TAVARES COELHO ZAGO ***.296.481-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
DIVINA RODRIGUES DE MORAES ***.024.101-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
JULIANO FLAVIO DO CARMO  ***.871.171-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
LUDYMILLA FRANCIELLY SALES DA SILVA ***.638.611-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
CELARICE MARQUES SANTANA VIEIRA ***.877.661-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 MATUTINO
KATIELLY ALMEIDA SILVA DE CARVALHO ***.797.881-** Orientador Social do CRAS 28/04/2025 VESPERTINO
ADRIANA GONCALVES LEVINO PEREIRA ***.920.981-** Orientador Social do CREAS 29/04/2025 MATUTINO
ZUEIDE BATISTA ALVES CORREIA ***.687.091-** Orientador Social do CREAS 29/04/2025 VESPERTINO
LUCAS FELICIANO SANTOS BRITO ***.091.668-** Orientador Social do CREAS 29/04/2025 MATUTINO
LAURA CAROLINNE MONTEIRO VIEIRA ***.518.171-** Orientador Social do CREAS 29/04/2025 VESPERTINO
FERNANDA MENDES ALVES HONORATO ***.006.701-** Orientador Social do CREAS 29/04/2025 MATUTINO
JHENNYFER DOS SANTOS SOUZA ***.088.721-** Pedagogo Alta Complexidade 28/04/2025 MATUTINO
JAKELLINY CELESTINO DE MOURA
SALERMO

***.855.241-** Psicólogo da Alta Complexidade
28/04/2025 MATUTINO

RAFAEL BATISTA DE AVILA  ***.255.751-** Psicólogo do CRAS 29/04/2025 MATUTINO
CAROLINA NONATO DA SILVA ***.786.441-** Psicólogo do CRAS 29/04/2025 VESPERTINO
VIVIANE PEREIRA DE MIRANDA ***.949.241-** Psicólogo do CRAS 29/04/2025 MATUTINO
MARIA MARGARETH DE MORAIS  ***.308.171-** Psicólogo(a) do CREAS 29/04/2025 VESPERTINO
CELLINA JOSIUKAS ***.955.471-** Psicólogo(a) do CREAS 29/04/2025 MATUTINO
MARIA CRISTINA BORGES DE SOUSA  ***.368.411-** Psicólogo(a) do CREAS 29/04/2025 VESPERTINO
MARIA SILVEIRA MESSIAS ***.053.401-** Psicólogo(a) do CREAS 29/04/2025 MATUTINO
MYLLENA CARDOSO DE OLIVEIRA ***.468.821-** Psicólogo(a) do CREAS 29/04/2025 VESPERTINO

4/5

CHINAYRA RODRIGUES PRADO SOUSA
ROCHA

***.468.191-** Supervisor de Cadastros do Cadastro Único
29/04/2025 MATUTINO

DENISE DIAS TEREZA MARTINS ***.065.451-** Supervisor(a) do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
AURI ANTONIO DE LIMA JUNIOR ***.073.141-** Supervisor(a) do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
THIAGO TELES GOMES SILVA ***.267.611-** Técnico de Análise de Dados e Sistemas do Cadastro Único 29/04/2025 VESPERTINO
JESSICA LEITE DE SOUZA ***.033.881-** Técnico de Referência  do SCFV 29/04/2025 MATUTINO
KESIA CRISTINA DA SILVA COSTA ***.376.621-** Técnico de Referência  do SCFV 29/04/2025 VESPERTINO
DAIANA FREITAS DA SILVA ALVES ***.691.411-** Técnico de Referência  do SCFV 29/04/2025 MATUTINO
ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA ***.962.681-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
BIANCA CANDIDA BUENO ***.621.311-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
DIOGO VERISSIMO DO NASCIMENTO ***.570.251-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
ELAINNE DE SOUSA CAETANO  ***.137.021-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
HALLANNA DE ALMEIDA SILVA ***.690.001-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
KARLA FERNANDA DE JESUS MIRANDA ***.655.731-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
LAIZ FERNANDES ZEFERINO ***.094.491-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
LEILA BAILÃO DE MORAIS ***.404.361-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
LETICIA PEREIRA RODRIGUES ***.238.551-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
NUBIA DA SILVA COSTA  ***.240.661-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
RAYANE REIS DOS SANTOS MENDES ***.288.631-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
SIRLENE DE FATIMA NETO ***.773.471-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
TASSIANE MARIA DA SILVA ***.020.701-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
THALITA PEREIRA MARCIANO ***.114.811-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
WALTER DE PAULA SANTOS ***.431.801-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
WANESSA FRANCISCA DOS SANTOS  ***.329.721-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
ALESSANDRA BARCELOS DA SILVA ***.267.411-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
NATALIA RODRIGUES MACHADO CARDOSO  ***.235.111-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.456.151-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
THIAGO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA ***.476.551-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
AMANDA LETICIA FERNANDES PEREIRA ***.105.191-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
DAYANNE MOREIRA FELICIANO ***.414.131-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO

5/5

EDIVANIA APARECIDA MEDEIROS ***.459.371-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
ANDREIA BARBOSA CAVALCANTE ***.796.831-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
JANAINA MENDES DOS SANTOS ***.395.901-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
MARIA JOSE MAGNA DANTAS DE MACEDO ***.827.534-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
GUILHERME FREITAS MACHADO ***.723.051-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
LARA EMANUELA TEIXEIRA DE SOUZA ***.550.481-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO
JOYCE ALVES DE FREITAS NUNES ***.258.111-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 VESPERTINO
POLLYANA DOS SANTOS SILVA ***.735.651-** Visitador do Programa Criança Feliz ou equivalente 29/04/2025 MATUTINO

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em Trindade, aos vinte e três dias do mês
de abril de 2025.

                  ESTHER MEIRYELLE DA SILVA                                                                            JANAÍNA PEREIRA DIAS
                                       MEMBRO                                                                                                              MEMBRO

LORRAINE PEREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO